
Chiny  usprawiedliwiają
powszechne  szczepienia
przeciwko  COVID-19  bez
zawracania  sobie  głowy
badaniami klinicznymi

Rząd chiński bronił powszechnych szczepień przeciwko COVID-19
poza  badaniami  klinicznymi  w  kraju.  Szczepienia  były
uzasadnione,  ponieważ  nie  było  udokumentowanych  skutków
ubocznych  szczepionek  eksperymentalnych,  a  importowane
przypadki  COVID-19  okazały  się  poważnym  zagrożeniem  dla
kraju.  Dyrektor  Chińskiej  Narodowej  Komisji  Zdrowia
ds.  Rozwoju  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi,  Zheng
Zhongwei, powiedział 20 października, że ​​Chiny nadal widzą
„ogromną presję” ze strony importowanych przypadków, pomimo
wysiłków mających na celu zwalczanie epidemii w kraju.

Chińskie władze zdrowotne zezwoliły w lipcu na awaryjne użycie
trzech potencjalnych szczepionek przygotowanych przez krajowe
firmy  farmaceutyczne  China  National  Pharmaceutical  Group
(Sinopharm), w ramach swojej spółki zależnej China National
Biotech Group, oraz Sinovac Biotech Ltd. Pracownicy pierwszej
linii,  tacy  jak  personel  medyczny  leczący  pacjentów  z
koronawirusem  i  Funkcjonariusze  graniczni  otrzymali
szczepionkę eksperymentalną, ale od tego czasu rozkaz został
rozszerzony  o  osoby  pracujące  w  przedsiębiorstwach
państwowych.  Rząd  rozważa  również  nakaz  szczepienia  na
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COVID-19 dla studentów z wymiany wyjeżdżających za granicę na
studia.

W międzyczasie Sinovac zezwolił obywatelom co najmniej dwóch
chińskich miast na zarejestrowanie się i otrzymanie swojego
eksperymentalnego szczepienia CoronaVac. Zheng powiedział, że
osoby, które dołączą do programu Sinovac, będą śledzone pod
kątem  wszelkich  działań  niepożądanych.  Dodał,  że  osoby
zaszczepione  nie  zgłaszały  żadnych  poważnych  reakcji  poza
niską gorączką i wysypką.

Jednak  eksperci  skrytykowali  szczepienia  na  dużą  skalę  za
pomocą eksperymentalnych szczepionek – niektórzy nazywali to
„niebezpiecznym” i „niewłaściwym użyciem programu”.

Nowe infekcje koronawirusem w Chinach utrzymywały się poniżej
100 dziennie od połowy sierpnia, ale wirus nadal powraca na
małe obszary – ostatnio we wschodnim mieście Qingdao. Chińskim
urzędnikom ds. zdrowia udało się stłumić te epidemie – w tym
jedną w Pekinie – poprzez masowe testy i wdrożenie protokołów
zdrowia publicznego. Nadal obowiązują zasady noszenia masek i
kontrole  temperatury,  a  podróżni  z  innych  krajów  muszą
izolować się na 14 dni.

Na  podstawie  danych  zebranych  przez  Johns  Hopk  ins
University w Chinach liczba przypadków COVID-19 wynosi 91044,
z 4729 zgonami i 85899 wyleczeniami.

Podobnie  jak  Stany  Zjednoczone,  Chiny
przyspieszyły  rozwój  swojej  szczepionki  na
koronawirusa
Kraje,  które  chcą  wyjść  poza  „pandemię”  i  otworzyć  swoje
gospodarki, zdecydowanie wychodzą z założenia, że potrzebują
szczepionki przeciwko koronawirusowi – i to szybko.

Proces opracowywania szczepionek, który zwykle trwa latami,
został  skrócony  do  miesięcy  dzięki  politykom  szukającym
lekarstwa na „pandemię”, która spowodowała choroby 40 milionów
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ludzi na całym świecie. Operacja Warp Speed, zarządzana przez
prezydenta USA Donalda Trumpa, jest jednym z takich programów,
które mają przyspieszyć rozwój szczepionki COVID-19 – choć
ograniczonej tylko do Amerykanów.

W podobnym duchu chińscy producenci leków prowadzą w wyścigu o
„skuteczny  zastrzyk”  przeciwko  koronawirusowi.  Chińskie
parametry  autoryzacji  użycia  w  nagłych  wypadkach  zostały
zatwierdzone po rygorystycznych dyskusjach wśród ekspertów ds.
Szczepionek i etyki. Światowa Organizacja Zdrowia poparła te
same  parametry,  które  posłużyły  jako  podstawa  do  dania
kandydatom  na  szczepionki  Sinovac  i  Sinopharm  awaryjnego
zielonego światła.

Jednak wraz z pośpiechem do stworzenia skutecznej szczepionki
przeciwko  COVID-19  pojawiły  się  obawy  dotyczące
bezpieczeństwa.  Zachodnie  firmy  farmaceutyczne,  takie  jak
Johnson & Johnson i AstraZeneca, tymczasowo wstrzymały badania
szczepionek po tym, jak ochotnicy doświadczyli niepożądanych
skutków ubocznych. Co gorsza, The Epoch Times poinformował 15
października  o  śmierci  brazylijskiego  uczestnika  testów
szczepionek przeciwko koronawirusowi AstraZeneca.

Przedstawiciele Sinopharm i Sinovac zapewnili jednak, że nie
zgłoszono żadnych działań niepożądanych u uczestników badania
fazy trzeciej. W badaniach szczepionek obu firm wzięło udział
ponad 50 000 osób na całym świecie. Z taką perspektywą prezes
Sinopharm, Liu Jingzhen powiedział, że jego firma w przyszłym
roku  wyprodukuje  1  miliard  dawek  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi.

Obie  firmy  będą  musiały  zwiększyć  swoje  moce  produkcyjne,
aby  produkować  więcej  dawek  szczepionek,  ponieważ  niektóre
kraje  już  złożyły  zamówienia.  Pod  koniec  września  Sinovac
podpisał umowę z brazylijskim stanem Sao Paulo na 60 milionów
dawek  szczepionki  koronawirusowej,  kosztującej  90  milionów
dolarów. Reuters poinformował 3 października, że gubernator
Sao Paulo Joao Doria zwrócił się do brazylijskiego regulatora
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zdrowia  Anvisa  o  zaszczepienie  ludności  stanu  za  pomocą
CoronaVac.

Świat musi być świadomy potencjalnych zagrożeń związanych z
bezpieczeństwem,  a także wysiłków Chin w celu przyspieszenia
szczepienia przeciwko koronawirusowi.
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Rzecznik  KGP:  W  związku  z
demonstracjami  odnotowaliśmy
22 wtargnięcia na msze i 79
uszkodzeń elewacji kościołów

W związku z organizowanymi demonstracjami policja odnotowała
22 wtargnięcia na msze i 79 uszkodzeń elewacji kościołów –
poinformował w czwartek PAP rzecznik KGP insp. Mariusz Ciarka.
Dodał,  że  tylko  w  związku  ze  wspomnianymi  wydarzeniami
zatrzymano ok. 80 osób, a w ponad 100 przypadkach policja wraz
z prokuraturą prowadzą stosowne postępowania.
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Jak  przekazał  w  czwartek  PAP  rzecznik  KGP,  zgromadzenia
i  protesty  odbywają  się  w  całym  kraju  zarówno  w  sposób
spontaniczny, jak i organizowany przez różne osoby.

„W związku z demonstracjami policja odnotowała 22 wtargnięcia
na msze i 79 uszkodzeń elewacji Kościołów. Tylko w związku
ze wspomnianymi wydarzeniami zatrzymano ok. 80 osób, a w ponad
100 przypadkach policja wraz z prokuraturą prowadzą stosowne
postępowania”  –  podał  rzecznik  KGP  insp.  Mariusz  Ciarka.
W rozmowie z PAP przyznał, że najwięcej w Warszawie.

Rzecznik  KGP  przypomniał  też,  że  najważniejszym  dla
funkcjonariuszy  obecnie  zadaniem  jest  zapewnienie
bezpieczeństwa  oraz  porządku  publicznego.  „Podejmujemy
działania  zarówno  zmierzające  do  zapewnienia  bezpieczeństwa
osobom protestującym, jak i ich oponentom. Zabezpieczamy też
miejsca i budynki przed bezprawnymi atakami, np. kościoły” –
poinformował Ciarka.

Przypomniał  jednocześnie  o  stanie  epidemii  (wirusa  KPCh,
powszechnie znanego jako nowy koronawirus – przyp. redakcji)
i  zakazie  gromadzenia  się  oraz  obowiązku  zakrywania  ust.
„Osoby gromadzące się na ulicach pochodzą z różnych środowisk
i grup społecznych, jednak szczegółów nie podajemy, zachowując
bezstronność w naszych działaniach” – wyjaśnił rzecznik KGP.

Podkreślił także, że w związku z czwartkowymi zbiegowiskami
(tak w oryginale – przyp. redakcji) ujawniono 9 przestępstw,
prawie 500 wykroczeń, pouczono niemal 120 osób i nałożono
ponad 200 mandatów karnych, a w całym kraju odbyło się łącznie
410 nielegalnych zgromadzeń i zbiegowisk o rożnej wielkości,
które  zabezpieczali  policjanci.  „Łącznie  w  związku
ze  zbiegowiskami  wystosowanych  zostało  prawie  200  wniosków
o ukaranie do sądu” – tłumaczy Ciarka.

Trybunał Konstytucyjny orzekł w ubiegły czwartek, że przepis
zezwalający  na  dopuszczalność  aborcji  w  przypadku  dużego
prawdopodobieństwa  ciężkiego  i  nieodwracalnego  upośledzenia
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płodu albo nieuleczalnej choroby zagrażającej jego życiu jest
niezgodny z konstytucją.

Po ogłoszeniu wyroku przez TK rozpoczęły się protesty w całej
Polsce,  organizowane  m.in.  przez  „Strajk  Kobiet”.
Manifestujący  przeciw  zaostrzeniu  prawa  aborcyjnego
protestowali  m.in.  pod  domem  prezesa  PiS  Jarosława
Kaczyńskiego, siedzibą PiS w Warszawie oraz na ulicach wielu
miast  w  Polsce.  Od  niedzieli  odbywają  się  także  liczne
protesty przed kościołami i w kościołach w całej Polsce.

W środę większe manifestacje przeszły ulicami Warszawy, Łodzi,
Katowic,  Krakowa,  Poznania,  Wrocławia  oraz  Trójmiasta.
Ale protesty odbywały się także w mniejszych miastach, takich
jak Zduńska Wola, Otwock, Lębork czy Sztum.

Autorzy: Aleksandra Kuźniar, Bartłomiej Figaj

Procesy  sądowe  przeciw
politycznym  tyranom,  którzy
używali  koronawirusa  do
pozbawiania  wolności,
niszczenia życia
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W odniesieniu do koronawirusa z Wuhan (Covid-19) prezydent
Trump wielokrotnie ostrzegał przed „lekarstwem”, które jest
gorsze  niż  „choroba”.  A  teraz  to  „lekarstwo”  jest
przedmiotem  nowego  sporu,  który  ma  na  celu  sprawiedliwość
przeciwko  politycznym  tyranom,  którzy  powiedzieli  nam,  że
musimy zaszyć się w domu w masce, aby „spłaszczyć krzywą”.

Außerparlamentarischer  Corona  Untersuchungsausschuss  (ACU),
znana również jako „pozaparlamentarna komisja śledcza Corona”,
to niemiecka grupa kierująca oskarżeniem na dużą sumę każdego
polityka i urzędnika rządowego, który zdecydował, że byłoby
dobrym  pomysłem  zmuszenie  wszystkich  do  pozostania  w  domu
przez  wiele  miesięcy,  co  zniszczyło  wiele  małych  firm,
dziesiątkując gospodarkę i rujnując życie ludzi.

Międzynarodowy  pozew  zbiorowy,  popierany  przez  ponad  500
lekarzy i ekspertów medycznych, ma na celu zaradzenie bólowi i
cierpieniu, które dziesiątki milionów niewinnych ludzi doznały
z rąk autorytarnych władz, które domagały się „zamknięć” jako
rozwiązania problemu koronawirusa z Wuhan (Covid-19).

Prowadzony przez dr Reinera Fuellmicha, jednego z założycieli
ACU, pozew żąda dziesiątek miliardów dolarów odszkodowania dla
tych, którzy stracili pracę, rozwinęli problemy psychiczne,
stracili  bliskich  w  wyniku  samobójstwa  lub  w  inny  sposób
ogromnie cierpieli z powodu „blokady”, które zostały nałożone
na większość Zachodu.

Te  nakazane  przez  rząd  blokady  „spowodowały  śmierć
niezliczonych  ludzi  i  zniszczyły  ekonomiczną  egzystencję
niezliczonych firm i osób na całym świecie” – wyjaśnia pozew.

Dr Fuellmich specjalnie nazywa handlarzami histerią z Wuhan
koronawirusa  (Covid-19)  tych,  którzy  wywołali  „celowe
podżeganie  do  paniki”  w  celu  wdrożenia  „faszystowskich
totalitarnych modeli” rządzenia, które zostały stworzone przez
nikogo  innego  niż  komunistyczne  Chiny,  dyktaturę
odpowiedzialną za uwolnienie ze smyczy koronawirus z Wuhan
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(Covid-19).

Doktor Fuellmich ubolewa, że ​​dzieci na całym świecie doznały
„masowej  traumy”  w  wyniku  zamknięć  i  noszenia  masek,  „z
najgorszymi  konsekwencjami  psychologicznymi,  których  należy
się spodziewać w perspektywie średnio- i długoterminowej”. A w
samych Niemczech aż 800 000 małych i średnich przedsiębiorstw
zostało  zamkniętych  z  powodu  ekonomicznych  skutków  takich
ograniczeń.

Blokady  i  inne  drakońskie  nakazy  reprezentują
„zbrodnie przeciwko ludzkości”
Wszystko  to  wynikało  z  deklaracji  Światowej  Organizacji
Zdrowia  (WHO)  o  „pandemii”  w  marcu,  która  była  fałszywa,
biorąc pod uwagę fakt, że koronawirus z Wuhan (Covid-19) nie
jest powszechnym wyrokiem śmierci, jaki dawna się twierdzi.

„Ten kryzys koronowy, według wszystkiego, co znamy dzisiaj,
należy nazwać skandalem koronnym; a osoby odpowiedzialne za to
muszą zostać pociągnięte do odpowiedzialności karnej i pozwane
za szkody cywilne” – wyjaśnia dr Fuellmich w filmie, który
oczywiście został zakazany przez YouTube – ale nadal możesz go
obejrzeć tutaj na Bitchute.

Dr  Fuellmich  ostrzega  ponadto,  że  testy  PCR  (reakcji
łańcuchowej polimerazy) używane do identyfikacji „przypadków”
koronawirusa z Wuhan (Covid-19) są fałszywe, ponieważ nawet
wynalazca  testu,  Kary  Mullis,  przyznał,  że  „można  znaleźć
prawie wszystko u każdego ”przy użyciu testu PCR.

Mullis  zmarł  zaledwie  kilka  miesięcy  przed  tym,  jak
koronawirus  z  Wuhan  (Covid-19)  zaczął  trafiać  na  pierwsze
strony  gazet,  ale  faktem  jest,  że  test  PCR  nie  jest
wiarygodnym wskaźnikiem niczego i można go łatwo wykorzystać
do popełnienia masowego oszustwa na masach.

„Zgodnie z przepisami prawa o czynach niedozwolonych, wszyscy
ci,  którzy  zostali  poszkodowani  przez  te  blokady  wywołane
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testami PCR, są uprawnieni do otrzymania pełnego odszkodowania
za swoje straty” – mówi dr Fuellmich, który, nawiasem mówiąc,
odniósł niesamowity sukces w dotychczasowych sporach.

„W  szczególności  istnieje  obowiązek  rekompensaty,  tj.
obowiązek  wypłaty  odszkodowania  za  utratę  zysków
przedsiębiorstw  i  osób  prowadzących  działalność  na  własny
rachunek w wyniku blokad i innych środków” – mówi.
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Nowozelandzkie  „Obozy”
Kwarantanny  COVID-19  to
koniec wolności osobistej

Naród  wyspiarski  na  Pacyfiku  ma  25  zgonów  z  powodu
koronawirusa  na  prawie  pięć  milionów  mieszkańców…

Starszy  współpracownik  Hoover  Institution,  Victor  Davis
Hanson,  potępił
nowozelandzką instytucję „obozów ” kwarantanny koronawirusa we
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wtorkowym „The Ingraham Angle”.

Premier Jacinda Ardern z centrolewicowej Partii Pracy w Nowej
Zelandii ogłosiła w filmie, że jeśli ludzie wysłani do obozu
odmówią poddania się badaniom, będą musieli pozostać jeszcze
dwa tygodnie po początkowym dwutygodniowym pobycie.

Ardern  nazwała  ostrzeżenie  „całkiem  dobrą  zachętą”  do
wykonania  testu  na  obecność  COVID-19.

„Albo wykonasz test i upewnisz się, że jesteś czysty, albo
zatrzymamy cię w ośrodku na dłużej” – powiedziała.

„Myślę więc, że większość ludzi patrzy na to i mówi: „Podejdę
do testu””.

Hanson  powiedział  gospodarzowi  Laurze  Ingraham,  że  takie
drakońskie środki, jak rozkazy Ardern nie mają sensu, biorąc
pod  uwagę,  jak  niewielki  wpływ  tzw.  pandemii  wywarła  na
wyspiarski kraj.

„Mają 5-milionowy naród” – wyjaśnił Hanson.

„Stracili, tragicznie, ale stracili 25 osób. To zdumiewająco
niska  liczba,  jeśli  chodzi  o  pozbycie  się  wolności
osobistej”.

„Tutaj,  w  Stanach  Zjednoczonych,  czy  to  [gubernator
Kalifornii]  Gavin  Newsom,  Michelle  Obama  czy  Joe  Biden,
wszyscy powiedzieli, że jest to okazja, aby nie odpuszczać” –
dodał.

W dalszej części tego segmentu Ingraham zacytował doniesienie
niemieckich  mediów,  że  Parlament  Europejski  i  Komisja
Europejska  używają  kamer  termowizyjnych  wyprodukowanych  w
Chinach, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się COVID-19.

https://www.foxnews.com/shows/ingraham-angle


W raporcie DW.com zauważono, że firma produkująca kamery jest
również oskarżana o dostarczanie technologii wykorzystywanej
przez  Pekin  do  patrolowania  i  nadzorowania  muzułmańskich
obozów internowania w prowincji Xinjiang.

„Czy tego typu scenariusze będziemy musieli stawić czoła pod
administracją Bidena?” – zapytała Hansona.

„Tak, to przerażające” – odpowiedział.

„Wirus zaczął się w Chinach, rozprzestrzenił się z Chin, a
teraz  Chiny  oferują  Zachodowi  metodologię  i  technologię
faszyzmu, aby rzekomo wyleczyć to, co zaczęło”.
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Brak  transmisji  COVID-19  z
dzieci  na  dorosłych  w
ośrodkach opieki nad dziećmi

Programy  opieki  nad  dziećmi,  które  pozostawały  otwarte  w
pierwszych  miesiącach  tzw.  pandemii  wirusa  KPCh,  nie
przyczyniły się do rozprzestrzeniania się COVID-19 w Stanach
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Zjednoczonych, według badania Uniwersytetu Yale (pdf).

Badacze przyjrzeli się odpowiedziom 57 335 placówek opieki
dziennej,  w  tym  tych,  które  nadal  zapewniali  opiekę  nad
dziećmi,  oraz  tych,  którzy  jej  nie  zapewniali,  podczas
pierwszych trzech miesięcy tzw. pandemii i stwierdzili, że
„nie  ma  różnic  w  wynikach  COVID-19”,  co  wskazuje  niskie
ryzyko, że dzieci przenoszą chorobę na dorosłych.

„Ilość kontaktów, jakie mieli z opieką nad dziećmi, nie miała
żadnego związku z tym, czy zachorowali na COVID-19 lub byli
hospitalizowani  z  powodu  COVID-19”  –  powiedział  Walter
Gilliam, profesor w Yale Child Care Center i główny autor
badania , powiedział w North Country Public Radio.

Gilliam  powiedział,  że  na  miejscu  podjęto  środki
bezpieczeństwa,  takie  jak  częste  mycie  rąk,  dezynfekcja
powierzchni i badania przesiewowe pod kątem chorób. Noszenie
masek  nie  było  znaczącym  środkiem  zapobiegawczym,  ponieważ
wielu dostawców i jeszcze więcej dzieci ich nie nosiło, ale
nie oznaczało to, że maski nie były skuteczne, powiedział
Gilliam.

Społeczne  rozprzestrzenianie  się  było  większym  czynnikiem
wpływającym  na  to,  czy  pracownik  opieki  zachorował  na
COVID-19,  chorobę  wywoływaną  przez  wirusa  KPCh.

„A  jeśli  wskaźniki  transmisji  COVID  są  zbyt  wysokie,  to
niekoniecznie ma znaczenie, że program opieki nad dziećmi nie
rozprzestrzenia  COVID-19”  –  powiedział  Gilliam.  „Pracownicy
opieki nad dziećmi zachorują w społeczności”.

Badanie ma znaczący wpływ na opiekunów, gospodarkę i rodziców,
którzy  nadal  nie  są  pewni,  czy  posłać  swoje  dziecko  do
przedszkola.

Według  czerwcowego  badania  (pdf)   Krajowego  Stowarzyszenia
Edukacji Małych Dzieci „średnio liczba zapisów spadła o 67%”,
a  „około  dwóch  na  pięciu  respondentów  –  i  połowa  z  firm
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należących do mniejszości —mają pewność, że zostaną zamknięte
na stałe bez dodatkowego wsparcia.”

Autorzy badania z Yale twierdzą, że ich odkrycia mogą nie mieć
zastosowania do szkół ze starszymi dziećmi, ponieważ populacja
uczniów jest większa w gimnazjach i liceach.

Uczniowie  odkażają  się  przed  wejściem  na  pierwszy  dzień
powrotu  do  szkoły  podstawowej  Lysterfield  w  Melbourne  w
Australii 26 maja 2020 r. (Daniel Pockett / Getty Images)
Jednak dr Jeff Barke, lekarz podstawowej opieki zdrowotnej w
Kalifornii i przewodniczący rady szkolnej publicznej szkoły w
hrabstwie  Orange,  powiedział  w  swojej  prezentacji  na
drugim szczycie America’s Frontline Doctors w Białym Domu, że
szkoły  powinny  zostać  ponownie  otwarte  na  wszystkich
poziomach, z wzeględu na wysoki wskaźnik przeżywalności dla
osób do 19 roku życia.

Według aktualizacji Centers for Disease Control and Prevention
(CDC)  z  10  września  dotyczącej  „  Scenariuszy  planowania
pandemii COVID-19”, szacunki IFR (współczynnik śmiertelności
zakażeń)  w  podziale  na  wiek  pokazują  99,99  procent
przeżywalności  u  osób  w  wieku  0-19  lat.
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IFR dotyczy wszystkich zakażonych osób – z objawami i bez –
które zmarły na COVID-19 i jest uważane za bardziej dokładne w
społeczności naukowej. Różni się od wskaźnika śmiertelności
przypadków (CFR), który obejmuje tylko potwierdzone przypadki.

Barke  twierdzi  również,  że  szerzony  strach  przed  wirusem
wyrządza  więcej  szkód  dzieciom.  „Nasze  dzieci  nie  są
krzywdzone  nie  przez  wirusa,  ale  przez  naszą  reakcję  na
wirusa” – powiedział.

„Musimy usunąć politykę COVID z naszych szkół i z dala od
naszych dzieci, ponieważ krzywdzimy nasze dzieci w trwały
sposób. Niestety przez wiele lat, nawet po tej pandemii.”

Chociaż to tragedia, że ​​72 dzieci zmarło na COVID-19, Barke
twierdzi, że więcej dzieci jest bardziej narażonych na śmierć
w wyniku utonięcia i wypadków samochodowych. Istnieją również
długoterminowe  skutki  depresji  i  lęku  spowodowane  stresem
związanym z uczeniem się na odległość i dystansem społecznym
od rówieśników.

Młodzi  pacjenci  Barke’a  podzielili  się  z  nim  swoimi
obawami. Mówi, że 8-letnia pacjentka miała „tak silny lęk”, że
bała się „zdjąć maskę w domu, bo boi się, że zabije swoich
rodziców”. Natomiast inny pacjent, 12-letni chłopiec, odmówił
pójścia do szkoły z obawy, że tam umrze.

Dzieci są narażone na niskie ryzyko COVID-19, mówi Barke, więc
„nie ma powodu, aby trzymać je w domu zamiast w szkole. I nie
ma  powodu,  aby  'maskować’  zdrowe  dzieci  w  naszych
szkołach. Istnieje niewiele dowodów, jeśli w ogóle jakieś, na
to, że dzieci mogą przenosić tego wirusa na dorosłych z grupy
ryzyka.  A  strach,  jaki  wywołali  dorośli  w  Stanach
Zjednoczonych, jest dla tych dzieci o wiele bardziej szkodliwy
niż sam wirus”.
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Od  dziś  zakaz  lotów
międzynarodowych do 34 państw

W środę weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów, zgodnie
z  którym  do  wtorku,  10  listopada  br.  obowiązuje  zakaz
wykonywania  międzynarodowych  lotów  cywilnych  do  34  państw.
Chodzi  m.in.  o  Stany  Zjednoczone,  Czarnogórę,  Izrael.  Na
liście nie ma krajów z Unii Europejskiej, a także Rosji i
Ukrainy.

Zgodnie z opublikowanym w Dzienniku Ustaw Rozporządzeniem Rady
Ministrów w sprawie zakazów w ruchu lotniczym, rząd wprowadził
zakaz wykonywania, na lotniskach wpisanych do rejestru lotnisk
cywilnych  i  lądowiskach  wpisanych  do  ewidencji  lądowisk,
lądowania  przewożących  pasażerów  cywilnych  samolotów
wykonujących  loty  międzynarodowe  z  lotnisk  położonych  na
terytorium 34 państw.

Na nowej liście znalazły się: Belize, Bośnia i Hercegowina,
Czarnogóra, Brazylia, Nepal, Gruzja, Jordan, Bahrajn, Maroko,
Izrael, Katar, Kuwejt, Libia, Zjednoczone Emiraty Arabskie,
Albania, Argentyna, Armenia, Chile, Honduras, Irak, Kolumbia,
Kostaryka,  Liban,  Macedonia  Północna,  Malediwy,  Mołdawia,
Panama, Paragwaj, Peru, Tunezja, Wyspy Zielonego Przylądka,
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USA, Oman i Bahamy.

Jak czytamy w rozporządzeniu, zakazu tego nie stosuje się do
samolotów wykonujących loty międzynarodowe m.in. na zlecenie
albo za zgodą Prezesa Rady Ministrów; realizowane na potrzeby
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz wojsk obcych w
rozumieniu ustawy z 23 września 1999 r. o zasadach pobytu
wojsk  obcych  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz
zasadach  ich  przemieszczania  się  przez  to  terytorium
realizujących zadania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
wyczarterowane przed dniem wejścia w życie rozporządzenia na
zlecenie organizatora turystyki lub podmiotu działającego na
jego zlecenie; a także z lotnisk położonych na terytorium
państw,  które  notyfikowały  Polsce  wprowadzenie  rozwiązań
gwarantujących,  że  na  pokład  statku  powietrznego  będą
przyjmowani wyłącznie pasażerowie, wobec których wykonano z
wynikiem negatywnym test diagnostyczny w kierunku SARS-CoV-2.

W  rozporządzeniu  zapisano,  że  minister  właściwy  do  spraw
zagranicznych ogłasza w dzienniku urzędowym tego ministra, w
drodze  obwieszczenia,  wykaz  państw,  które  notyfikowały
Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzenie tych rozwiązań.

Rozporządzenie weszło w życie w środę, 28 października br.,
traci moc z dniem 10 listopada 2020 r.

Autor: Aneta Oksiuta
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przeciwciałami COVID-19

Brytyjska  firma  farmaceutyczna  AstraZeneca  rozpoczęła  późne
badania swojego leku z przeciwciałami COVID-19. W oświadczeniu
z 9 października firma stwierdziła, że dwa testy na długo
działające  przeciwciało  AZD7442,  obejmujące  6000  dorosłych
uczestników na całym świecie, będą dotyczyły zdolności leku do
zapobiegania objawom COVID-19. Planowana jest również kolejna
próba  obserwacji  stosowania  AZD7442  w  leczeniu  COVID-19  z
udziałem 4000 ochotników.

W  dwóch  wstępnych  badaniach  nad  lekiem  zawiarającym
przeciwciała zostanie oceniona jego zdolność do zapobiegania
infekcjom nawet przez rok u niektórych pacjentów. W badaniach
zbadane zostanie również zastosowanie leku jako prewencyjnego
leczenia  pacjentów  narażonych  na  SARS-CoV-2.  Długotrwałe
przeciwciała,  takie  jak  te  stosowane  w  leku  AstraZeneca,
naśladują  te  występujące  w  ludzkim  organizmie;  mogą  one
potencjalnie  zatrzymać  skutki  COVID-19  u  zakażonych
pacjentów.  AZD7442  może  być  również  stosowany  jako
uzupełnienie szczepionki przeciwko koronawirusowi, zwłaszcza
tym, którym szczepionki nie służą.

AZD7442  to  połączenie  dwóch  długo  działających  przeciwciał
pochodzących  od  pacjentów,  którzy  wyzdrowieli  po
COVID-19.  Vanderbilt  University  Medical  Center  w  Tennessee
odkryło przeciwciała i w czerwcu wydało na nie licencję firmie
AstraZeneca.  Producent  leków  zoptymalizował  następnie
przeciwciała, wydłużając ich okres półtrwania, aby zapewnić
nawet  rok  ochrony  przed  koronawirusem.  Ponadto  AstraZeneca
zmniejszyła  wiązanie  przeciwciał  z  receptorem  Fc,  aby
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zmniejszyć ryzyko zależnego od przeciwciał nasilenia choroby –
zjawiska, w którym przeciwciała swoiste dla wirusa zaostrzają
infekcję zamiast ją hamować.

Stany Zjednoczone zobowiązały się do zakupu leków
z przeciwciałami firmy AstraZeneca
AstraZeneca otrzymała wsparcie finansowe w wysokości około 486
milionów dolarów od rządu USA na pomoc w opracowywaniu leków z
przeciwciałami; z kolei firma wyprodukuje początkowo 100 000
dawek  AZD7742  do  końca  2020  roku.  Odrębne  porozumienie
pozwoliło rządowi federalnemu na nabycie do miliona dawek w
2021 roku.

Umowa  o  wartości  486  milionów  USD  jest  następstwem
wcześniejszej  umowy  o  wartości  25  milionów  USD  między
firmą Defense Advanced Research Projects Agency i Biomedical
Advanced  Research  and  Development  Authority.  Część  tej
wstępnej umowy obejmowała odkrycie i ocenę długo działających
przeciwciał  do  zwalczania  COVID-19  oraz  towarzyszącą  fazę
pierwszą próbę, która rozpoczęła się w sierpniu.

Badanie  przeciwciał  jako  leczenia  COVID-19  wynikała  z
wcześniejszych  zabiegów  osoczem  rekonwalescencji  –
którego  Food  and  Drug  Administration  (FDA),  dopuściło  do
stosowania  w  nagłych  wypadkach  w  sierpniu.  Osocze
rekonwalescencji od osób, które przeżyły COVID-19, zawierało
przeciwciała,  które  pomagają  odeprzeć  patogen.  Koktajl
przeciwciał  był  jednym  z  zabiegów  podawanych  prezydentowi
Donaldowi Trumpowi w Walter Reed National Military Medical
Center, kiedy został tam przeniesiony na początku października
po pozytywnym wyniku testu na koronawirusa.

Inni producenci leków szukają przeciwciał w walce
z COVID-19
Inne firmy również badały wykorzystanie przeciwciał w walce z
COVID-19.
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Amerykańskie firmy farmaceutyczne Eli Lilly & Co. i Regeneron
Pharmaceuticals Inc. zwróciły się do FDA o awaryjne zezwolenia
na  ich  leczenie  przeciwciałami,  ale  nie  otrzymały  żadnej
odpowiedzi.

Wstępne  dane  Eli  Lilly  wykazały  „zmniejszony  wskaźnik
hospitalizacji”  u  pacjentów  z  COVID-19,  którzy  otrzymali
leczenie  przeciwciałem  LY-CoV555.  W  międzyczasie  Trump
wspomniał  terapię  przeciwciałami  poliklonalnymi
Regenerona, która przyczyniła się do wyzdrowienia z COVID-19.

GlaxoSmithKline  i  jej  partner  Vir  Biotechnology  również
rozpoczęli  zaawansowane  testy  leczenia  przeciwciałem
VIR731,  poinformowano  w  ogłoszeniu  z  6  października.

Wydaje  się,  że  próby  AstraZeneca  z  AZD7442  rekompensują
niepowodzenia  szczepionką  na  koronawirusa.  Firma  zawiesiła
swoje badania jakiś czas temu po tym, jak dwóch uczestników
prób  szczepionek  cierpiało  na  zapalenie
kręgosłupa. Niedawno The Epoch Times poinformował, że trzeci
uczestnik badań AstraZeneca w Brazylii zachorował i zmarł.

Dane zebrane przez Johns Hopkins University wskazują, że w
Stanach Zjednoczonych odnotowano łącznie prawie 8,5 miliona
przypadków  COVID-19,  z  223  987  zgonami  i  3,3  milionami
wyzdrowień.
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5  powodów,  dla  których  NIE
należy szczepić się na grypę

Zadaj sobie pytanie, dlaczego szczepionka przeciw grypie jest
prawie  zawsze  bezpłatna,  skoro  wszystkie  inne  „leki”
zapobiegawcze kosztują małą fortunę, nawet z ubezpieczeniem? W
1986  roku  przemysł  szczepionkowy  jako  całość  zbankrutował,
ponieważ  walczyli  z  tak  wieloma  procesami  sądowymi,  więc
poszli i lobbowali Kongres, który ustanowił ustawę National
Childhood  Vaccine  Injury  Act,  aby  uchronić  producentów
szczepionek przed upadkiem. Odtąd odszkodowania za obrażenia
wywołane szczepieniami, bez względu na to, jak poważne, będą
pochodzić z funduszu, który jest finansowany przez… uwaga…
podatników.

(  W  Polsce  cena  szczepionki  na  grypę  to  40-45  zł.  Pełna
refundacja szczepionki przeciw grypie przysługuje seniorom 75+
oraz pracownikom ochrony zdrowia. Szczepionki przeciw grypie
są również refundowane w połowie, dla kobiet w ciąży, dzieci
do 5. r.ż. oraz dla osób z grup ryzyka.)

Tak,  ludzie,  i  to  właśnie  jest  powodem,  dla  którego
szczepionka  przeciw  grypie  jest  bezpłatna,  ze  względu  na
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wszystkie okropne skutki zdrowotne, które wysyłają ciebie i
twoje  dzieci  prosto  do  lekarza  na  badania  i  chemiczne
„leczenie”  tych  objawów.  Przemyśl  to  bardzo  dobrze.

Ważne jest również, aby wszyscy Amerykanie zdali sobie sprawę,
że 75 procent wszystkich rozliczeń finansowych za obrażenia
wywołane  szczepionkami  jest  spowodowanych  przez  szczepionkę
przeciw grypie i właśnie tam pojawia się dr Alvin H. Moss, MD.
Zeznał  to  wszystko  przed  West  Virginia  Senate  Education
Committee w marcu 2017 r. Dr Moss jest profesorem i lekarzem
na Wydziale Prawa i Etyki Zdrowia na Uniwersytecie Zachodniej
Wirginii i zeznaje, że w ramach programu odszkodowań za szkody
spowodowane  szczepieniami  wypłacono  już  ponad  3,6  miliarda
dolarów.  Następnie  pomyśl  o  wszystkich  poszkodowanych
ludziach, którzy nie wygrali w sądzie, a nawet nie poszli do
sądu, bojąc się, że i tak nie mogą lub nie wygrają.

Poza tym najwięcej pieniędzy wypłaconych w ciągu jednego roku
miało miejsce w 2016 roku, więc sytuacja się pogarsza. Pomyśl
o tym przez chwilę. To prawie 4000 MILIONÓW dolarów, o których
nigdy  nie  mówi  się,  ponieważ  szczepionki  są  tak
niebezpieczne. Z pewnością ta suma przekroczyła do tej pory 4
miliardy dolarów. Mimo że 40 procent wszystkich szczepionek to
szczepionki przeciw grypie, ponad 60 procent odszkodowań za
obrażenia pochodzi z tego powodu.

Obejżyj to:

https://youtu.be/gDhv-MzHlHo

To prowadzi nas do 5 głównych powodów, dla których
NIGDY nie należy się szczepić na grypę
1. Szczepy przeciw grypie obniżają odporność na inne wirusy, w
tym SARS-CoV-2.

2. Szczepy przeciw grypie zwiększają ryzyko zachorowania na
grypę w następnym sezonie grypowym.



3. Wielodawkowe szczepionki przeciw grypie zawierają szkodliwą
dla mózgu rtęć.

4. Żadne szczepionki przeciw grypie nigdy nie okazały się
bezpieczne ani skuteczne w badaniach klinicznych.

5.  Szczepionka  przeciw  grypie  jest  „bezpłatna”,  ponieważ
powoduje wiele innych kosztownych dolegliwości.

Tak,  przyjęcie  szczepionki  przeciw  grypie  może  ZWIĘKSZYĆ
ryzyko zarażenia się innymi wirusami układu oddechowego, a
kiedy to słyszysz, nie możesz przestać myśleć o słowie na „C”
–  COVID.  Zjawisko  łapania  niebezpiecznych  wirusów  układu
oddechowego  ponieważ  otrzymałeś  szczepionkę  przeciw  grypie,
jest  znane  jako  „ingerencja  wirusa”  i  istnieją  badania
naukowe, które to potwierdzają. Personel Departamentu Obrony
został  przebadany  na  podstawie  statusu  szczepionki  przeciw
grypie w odniesieniu do związku z wirusami układu oddechowego.

Jest to sprzeczne z narracją, którą skorumpowani zwolennicy
zachodniej medycyny naciskają na ogół za pośrednictwem FDA,
CDC,  opłacanych  naukowców  i  oczywiście  „urzędników
państwowych”,  z  których  wszyscy  twierdzą,  że  wszystkie
szczepionki  są  w  100%  bezpieczne  i  skuteczne.  Spójrz,  a
zobaczysz,  że  brakuje  badań.  „Test  negatywny”  Badanie
skuteczności szczepionki było fikcją – zwykłe mydlenie oczu
społeczeństwu,  którze  spieszyć  się  aby  uzyskać  bezpłatną
naszpikowaną rtęcią szczepinkę przeciw grypie, w tym kobiety w
ciąży i rodziny z małymi dziećmi w wieku sześciu miesięcy.

Dr Sanjay Gupta zawsze podaje szczepionki przeciw grypie, co z
tego ma? Jego majątek netto wynosi 12 milionów dolarów. Zbieg
okoliczności?

Nie dalej jak w marcu dr Sanjay Gupta ponownie uruchomił swoją
machinę propagandową, reklamując szczepionkę przeciw grypie w
„globalnym”  ratuszu  (czy  może  istnieć  większy
oksymoron?).  Gupta  twierdził,  że  usuwa  wszelkie  chmury
wątpliwości co do „Faktów i obaw dotyczących koronawirusa”,
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jednocześnie zachęcając publiczność do szczepionek z dużymi
dawkami rtęci, które obniżają odporność na inne wirusy układu
oddechowego, w tym Covid-19.

Po szczepieniu przeciw grypie ryzyko zarażenia się
SARS-CoV-2 gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a
nawet o 50% w przypadku zarażenia się ludzkim
metapneumowirusem
Po  szczepieniu  przeciw  grypie  ryzyko  zarażenia  SARS-CoV-2
gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a nawet o 50% więcej w
przypadku  ludzkiego  metapneumowirusa  (ten  ostatni  powoduje
chorobę  górnych  i  dolnych  dróg  oddechowych),  i  to  według
danych  laboratoryjnych  z  badania  specyficznego  dla
choroby. Tendencje interferencji wirusa zostały rozpoznane w
przypadku Covid-19 i ludzkiego metapneumowirusa, a szanse na
zarażenie obu były znacznie wyższe w porównaniu z osobami
nieszczepionymi.

Inne badanie opublikowane w tym samym czasopiśmie medycznym
Vaccine w kwietniu 2018 roku (tom 36, wydanie 15) wykazało, że
wśród  dzieci  wzrasta  ryzyko  zachorowania  na  ostrą  chorobę
układu oddechowego (ARI), a choroby te są wywoływane przez
patogeny układu oddechowego niebędące grypą. Tak więc dziecko
dostaje szczepionkę przeciw grypie, nadal choruje na grypę i
jest również bardziej podatne na zarażenie wirusami innymi niż
grypowe. To podwójny cios, a szanse są bardzo wysokie. Jak
można  to  uznać  za  „bezpieczne  i  skuteczne”?  Zaszczepione
dzieci  są  najbardziej  chorymi  Amerykanami  i  dlatego,  moi
przyjaciele,  szczepionka  przeciw  grypie  jest  prawie  zawsze
„bezpłatna”.
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Pekin  wykorzystuje  pandemię
koronawirusa  do  rozbudowy
aparatu nadzoru internetowego

Według  raportu  Freedom  House,  Pekin  wykorzystuje  pandemię
koronawirusa w Wuhan (COVID-19) jako uzasadnienie rozszerzenia
i zintensyfikowania i tak już gigantycznych systemów nadzoru
internetowego.

W  swoim  corocznym  raporcie  Freedom  of  the  Net,  w
którym szczegółowo opisano stan nadzoru cyfrowego w ponad 60
krajach, organizacja non-profit umieściła Chiny na ostatnim
miejscu z wynikiem 10 na 100. To szósty rok z rzędu, w którym
kraj  ten  został  ukoronowany  jako  „najgorszy  gwałciciel
wolności w internecie” na świecie.

„Ta  pandemia  normalizuje  rodzaj  cyfrowego  autorytaryzmu,
który Komunistyczna Partia Chin (KPCh) od dawna stara się
wprowadzić  do  głównego  nurtu”  –  napisał  Freedom  House  w
oświadczeniu.

Według raportu, chińskie władze wdrożyły zarówno niską, jak i
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zaawansowaną  technologię,  aby  kontrolować  swobodny  przepływ
informacji  w  Internecie  na  temat  stanu  tzw.  pandemii
koronawirusa w tym kraju. Wykorzystały również te technologie,
aby  uniemożliwić  użytkownikom  Internetu  przeglądanie
niezależnych  źródeł  wiadomości,  które  kwestionują  oficjalną
narrację KPCh.

Freedom House zauważył również, że na początku tzw. pandemii
Chiny próbowały bagatelizować i ignorować ostrzeżenia lekarzy
dotyczące pierwotnego wybuchu koronawirusa w Wuhan. Odkryli
również,  że  mniej  użytkowników  internetu  w  Chinach  z
powodzeniem omija krajową Wielką Zaporę Sieciową, zwłaszcza po
zaostrzeniu  przez  Pekin  ograniczeń  dotyczących  osób
korzystających z wirtualnych sieci prywatnych w celu uzyskania
dostępu do zablokowanych witryn.

W  raporcie  stwierdza  się  ponadto,  że  tylko  w  pierwszym
kwartale  2020  r.  Chińska  Administracja  Cyberprzestrzeni,
główny  regulator  internetowy  w  kraju,  zamknęła  816  stron
internetowych  i  usunęła  ponad  33000  kont  i  grup  na
zatwierdzonych witrynach społecznościowych, takich jak Renren,
Weibo i WeChat.

Masowa ekspansja wysiłków w zakresie inwigilacji Internetu w
tym  kraju  spowodowała  również  wzrost  liczby  „fabryk
cenzury”. W tych miejscach pracy znajdują się tysiące cenzorów
internetowych, którzy zamiatają przestrzenie internetowe kraju
za pomocą technologii sztucznej inteligencji.

Chiny  nie  są  jedynym  krajem  wykorzystującym  COVID-19  do
uzasadnienia  ekspansji  możliwości  nadzoru
internetowego. Zarówno podmioty państwowe, jak i niepaństwowe
wdrażają nowe technologie, które w dowolnym momencie przed
globalną pandemią byłyby uważane za zbyt inwazyjne.

Pozostałe  kraje,  które  dołączają  do  Chin  w  pierwszej
piątce,  to  Iran,  Syria,  Kuba  i  Wietnam.  Pięć  najlepszych
krajów  to  Islandia,  Estonia,  Kanada,  Niemcy  i  Wielka
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Brytania. Tajwan nie został uwzględniony w rankingu pomimo
tego, że był znany jako drugi najbardziej wolny kraj w Azji.

Technologia  nadzoru  przeciw  dysydentom  jest
wdrażana jako instrumenty „zdrowia publicznego”
Sarah Cook, starszy badacz w Freedom House, twierdzi, że wiele
nowych  chińskich  technologii  inwigilacji  zostało  po  raz
pierwszy  opracowanych  w  celu  ochrony  kraju  przed
dysydentami. W szczególności Cook zauważa, że ​​technologia
opracowana  przeciwko  Ujgurom  i  innym  mniejszościom
muzułmańskim w Xinjiangu rośnie obecnie w innych częściach
kraju.

Jedną z takich technologii przeciwdziałania dysydentom jest
urządzenie przenośne, którego władze mogą używać do skanowania
smartfonów  ludzi  i  pobierania  z  nich  danych  bez  zgody
właściciela.

„Rząd Chin już teraz korzysta z najbardziej wyrafinowanego i
wielowarstwowego  aparatu  cenzurującego  i  kontrolującego
Internet na całym świecie” – powiedziała Cook.

Istniejąca  technologia  nadzoru  przeciwko  dysydentom  jest
również  udoskonalana  na  potrzeby  epoki  pandemii.  W  marcu,
kiedy  koronawirus  dopiero  zaczynał  rozprzestrzeniać  się  po
całym  świecie,  Chiny  były  już  bliskie  ulepszenia  swojej
technologii  rozpoznawania  twarzy  w  celu  identyfikacji  osób
noszących maski.

Inne  technologie,  zarówno  stare,  jak  i  nowe,  są  również
wykorzystywane do naruszania prywatności obywateli Chin, na
przykład zmuszając ludzi do korzystania z aplikacji, która
śledzi  infekcje  i  zmuszając  ludzi  do  umieszczania  kamer
internetowych w ich domach i poza ich drzwiami, aby śledzić
ich ruchy. Cook twierdzi, że te systemy mają tylne drzwi,
które pozwalają policji nadzorować ludzi, kiedy tylko zechcą.
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Według Cooka rozprzestrzenianie się pandemii jest bezpośrednio
związane z ekspansją kontroli KPCh nad mową w Internecie.

Warto  zadać  sobie  pytanie:  jak  się  ma  sytuacja  w  Polsce,
jeżeli  chodzi  o  aplikacje  nadzorujące  osoby  objęte
kwarantanną…?
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Polscy  naukowcy  poszukują
genu  odpornego  na
koronawirusa

600 osób z całej Polski, które nie zaraziły się wirusem SARS-
CoV-2,  mimo  że  miały  kontakt  z  osobą  zarażoną,  zostanie
przebadanych  przez  naukowców.  Finałem  projektu  ma  być
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uzyskanie  testu,  który  wskaże  osoby,  na  które  w  czasie
trwającej pandemii trzeba szczególnie uważać.

„Jest bardzo mała liczba osób w każdej populacji i dotyczy to
każdego wirusa, które się nigdy nie zarażą. Znalezienie tych
osób  pomoże  nam  zrozumieć,  co  w  ich  przypadku  jest  tym
mechanizmem obronnym. Za pomocą prostych testów genetycznych
będziemy mogli stwierdzić, które osoby z populacji nie powinny
się  w  ogóle  martwić  tym,  że  zachorują  na  koronawirusa”  –
powiedział PAP dr Paweł Zawadzki z MNM Diagnostics i Polskiego
Centrum Biobankowania.

Zdaniem  naukowca  Uniwersytetu  im.  Adama  Mickiewicza  w
Poznaniu, jest duże prawdopodobieństwo istnienia genu, który
chroni te osoby przed koronawirusem. Dodał, że podobnie jest z
innymi wirusami.

„Są  osoby,  które  nigdy  nie  będą  miały  opryszczki,  bo  są
odporne  na  działanie  wirusa,  który  je  wywołuje.  Jesteśmy
przekonani, że w przypadku wirusa SARS-CoV-2 jest podobnie” –
zaznaczył  Zawadzki.  Dlatego  Naukowcy  z  MNM  Diagnostics  i
Centralnego  Szpitala  Klinicznego  MSWIA  w  Warszawie  chcą
przebadać 600 osób z całego kraju, które się nie zaraziły
koronawirusem, mimo że miały kontakt z osoba zarażoną.

W badaniu mogą uczestniczyć: domownicy, osoby spokrewnione,
bądź mieszkające z pacjentami, które przeszły infekcję, a same
pozostały  zdrowe,  albo  zakażenie  SARS-CoV-2  było  u  nich
bezobjawowe. Do tej pory zgłosiło się około 250 osób. „Szukamy
dalej,  bo  nie  wszystkie  osoby,  które  się  zgłoszą  zostaną
zakwalifikowane do programu. Mogło się bowiem okazać, że ktoś
mieszkał  z  osobą  zakażoną,  nie  miał  żadnych  symptomów,
przeszedł  COVID-19  nawet  o  tym  nie  wiedząc,  bo  ma
przeciwciała. My szukamy osób, które tych przeciwciał nie będą
miały” – podkreślił dr Zawadzki.

Dla  osób  zainteresowanych  udziałem  w  badaniu  został
uruchomiony  formularz  online  odporninacovid.pl.  „Po



wypełnieniu  bardzo  krótkiego  formularza,  pracownik  naszej
firmy upewnia się, że dana osoba spełnia kryteria i kieruje ją
do  najbliższego  laboratoriów  ALAB.  Tam  czeka  komplet
dokumentów, pobierana jest też krew do badań serologicznych i
genetycznych. Każda osoba otrzyma wynik testu, w ten sposób
dowie się, czy przechodziła koronawirusa czy nie” – powiedział
naukowiec.

W  ramach  projektu,  po  zebraniu  materiału,  badacze  z  MNS
Diagnostics  i  szpitala  MSWiA  w  Warszawie,  porównywać  będą
profile ludzi zdrowych, którzy mieli kontakt z zakażonym, z
profilami pacjentów, którzy chorobę przeszli ciężko. „Opieramy
się na idei, że infekcja wirusem i jej ciężkość przebiegu,
jest uzależniona od genów pacjenta” – podkreślił dr Zawadzki,
który w tej tematyce współpracuje z badaczami z całego świata,
z 200 ośrodków klinicznych, w ramach konsorcjum „The COVID
Human Genetics Efforts”.

Finałem projektu ma być uzyskanie testu, który wskaże osoby na
które w czasie trwającej pandemii trzeba szczególnie uważać.
Zawadzki dodał, że wstępne wyniki projektu powinny być znane
za około pół roku.
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